

Västerskogin päiväkodin, Landsängens daghemin sekä yksityisiltä toimijoilta kunnallisiksi siirtyvien päiväkotien nimien päättäminen / Beslut om namn på Västerskogin daghem, Landsängens daghem samt de daghem som överförs från privata aktörer till kommunen

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 19.04.2023 § 46

351/10.02.06/2023

Valmistelija / Beredare: varhaiskasvatuspäällikkö / chef för småbarnspedagogik, Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi

Taustaa

Sipoossa sijaitsevien neljän päiväkodin nimiä tulee tarkastella ja päättää, mitä nimeä niistä käytetään jatkossa. Tällaisia ovat Västerskogin alueelle nouseva uusi elementtipäiväkoti, yksityisiltä palveluntuottajilta siirtyvät päiväkodit Talmassa ja Söderkullassa sekä Landsängenin ruotsinkielinen päiväkotiki, josta esiintyy joissakin yhteyksissä suomenkielinen nimi Maaniityn päiväkotiki.

Västerskogin päiväkodilla säilytetään tutuksi tullut nimi

Sipoon Väterskogissa on purettu sisäilmahaasteiden ja toiminnallisten puutteiden vuoksi kolme samassa pihapiirissä ollutta erillistä päiväkotirakennusta: suomenkielinen Västerskogin päiväkotiki, Metsärinteen kielikylpypäiväkoti sekä ruotsinkielinen Ängskullenin päiväkotiki. Syksyksi 2023 sinne on valmistumassa elementteinä tilattu 4-ryhmäinen päiväkotiki. Viimeisimpänä alueella on toiminut Västerskogin päiväkotiki ja on luontevaa, että uutta päiväkotia kutsutaan aiemmin tutuksi tulleella Västerskogin päiväkodin nimellä. Perusteluna myös sen sijainti Västerskogin alueella ja siten looginen nimi päiväkodille. Päiväkodin sisällä henkilökunta päiväkodin johtajan kanssa voi nimetä kaikille ryhmille sopivat omat nimet.

Talmassa sijaitseva kunnalliseksi siirtyvä päiväkotiki saa aiemman nimensä takaisin

Talmassa on aiemmin toiminut kunnallinen Talman päiväkotiki, joka lakkautettiin sisäilmahaasteiden vuoksi vuonna 2016. Tällöin läheiselle tontille pystytettiin 3-ryhmäinen yksityinen palvelusetelipäiväkoti, jonka nimenä oli palveluntuottajan mukaisesti Norlandia Talma. Syksyllä 2023 kunta vuokraa itselleen päiväkotitilan ja ryhtyy järjestämään siellä kunnallista varhaiskasvatusta yksityisen palveluntuottajan lopettaessa toimintansa. Monille kuntalaisille ja yhteistyökumppaneille on entuudestaan tuttua kutsua Talmassa sijaitsevaa kunnallista päiväkotia nimellä Talman päiväkotiki. Tästä syystä on luontevaa palauttaa vanha kunnallisen päiväkodin nimi takaisin. Uusi päiväkotirakennus sijaitsee entisen Talman päiväkodin läheisyydessä, osoitteessa Satotalmantie 21.

Taasjärven alueella sijaitseva kunnalliseksi muuttuva päiväkotiki nimetään Taasjärven päiväkodiksi (työnimi)

Söderkullaan avattiin 1.8.2017 4-ryhmäinen palvelusetelipäiväkoti ”Liikuntapäiväkoti Touhula Söderkulla”. Päiväkotitilat oli vuokrattu Hoivatilat Oy:ltä ja pystytetty kunnan tontille Taasjärven alueelle. Myöhemmin toiminta siirtyi toiselle yksityiselle palveluntuottajalle, Pilke Oy:lle 1.8.2020. Pilke Oy on lopettamassa toimintansa Sipoossa elokuusta 2023, ja Sipoon kunta on vuokraamassa tilat ja käynnistämässä kunnallisen varhaiskasvatuksen päiväkotitiloissa. Päiväkodilta puuttuu tällöin kunnallisen päiväkodin nimi.

Yksityiset palveluntuottajat ovat käyttäneet päiväkodin nimenä oman firmansa nimen lisäksi lisäliitettä Söderkulla (Touhula Söderkulla, Pilke liikuntapäiväkoti Söderkulla). Sipoossa kuitenkin Söderkullan päiväkotin nimi saattaisi sekoittaa Söderkullan muihin päiväkoteihin ja jopa entisiin koulurakennuksiin Söderkullassa. Ehdotuksena kunnallistettavan päiväkodin nimeksi on Taasjärven päiväkotin, jolloin se on helppo paikantaa viereisen tontin Taasjärven kylätuvan läheisyyteen ja muutenkin erottaa Söderkullan alueen kunnallisista toimipisteistä. Nimeä voidaan aluksi käyttää työnimenä toistaiseksi voimassa olevana, ja ottaa asia myöhemmin uudelleen esille, jos/kun päiväkodille halutaan persoonallisempi nimi tai halutaan osallistaa nimen valintaan lapset ja asukkaat.

Landsängenin päiväkodista käytetään jatkossa vain ruotsinkielistä nimeä

Landsängenin päiväkodille on olemassa ruotsinkielisen Landsängens daghem nimen lisäksi myös suomenkielinen versio ”Maaniityn päiväkotin”. Asiakkaita ja kunnan sisäisiä toimijoita on hämmentänyt suomenkielisen nimen käyttö eri yhteyksissä, jolloin oletuksena on ollut, että siellä järjestetään myös suomenkielistä varhaiskasvatusta. Päiväkodin nimiasia on ajankohtainen nyt kun Landsängenin päiväkodille on valmistumassa syksyllä 2024 uusi 4-ryhmäinen elementtirakennus, ja tässä rakentamisen vaiheessa tulee päättää mikä nimi laitetaan päiväkodin ulkoseinään. Ehdotuksena on, että päiväkodin nimi on Landsängens daghem ja suomen kielessä siitä voidaan käyttää arkisesti nimeä Landsängenin päiväkotin.

Päiväkotien nimet viedään nimistötoimikunnalle tiedoksi syksyllä 2023

Nimistötoimikunnan puheenjohtajan kanssa on edellä mainituista päiväkotien nimistä keskusteltu ja ne vaikuttivat sopivilta. Samalla on sovittu, että nämä päiväkotien nimet viedään syksyllä 2023 tiedoksi nimistötoimikuntaan, jossa niitä voidaan kommentoida ja tarvittaessa niihin voidaan ehdottaa muutoksia.

Toimivalta:

Sipoon hallintosäännön mukaan (26§) sivistysvaliokunta päättää sivistystoimessa noudatettavista periaatteista ja yleisistä ohjeista.

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää neljän päiväkodin nimistä seuraavasti:

1. Västerskogissa sijaitsevan kunnallisen päiväkodin suomenkieliseksi nimeksi tulee Västerskogin päiväkotin ja ruotsinkieliseksi nimeksi Västerskogs daghem.
2. Talmassa sijaitsevan suomenkielisen kunnallisen päiväkodin nimeksi tulee Talman päiväkotin.
3. Taasjärvellä sijaitsevan suomenkielisen päiväkodin työnimeksi tulee Taasjärven päiväkotin.
4. Ruotsinkielisestä Landsängenin päiväkodista käytetään sen ruotsinkielistä nimeä Landsängens daghem ja suomeksi Landsängenin päiväkotin, Maaniityn päiväkotin -nimen sijasta.

Nimet otetaan välittömästi käyttöön ja ne ovat voimassa toistaiseksi.

Bildningsutskottet beslutar om namnen på fyra daghem enligt följande:

1. Det finska namnet på daghemmet i Västerskog blir Västerskogin päiväkotin och det svenska namnet blir Västerskogs daghem.
2. Namnet på det kommunala finskspråkiga daghemmet i Tallmo blir

Talman päiväkoti.

3. Det finskspråkiga daghemmet i Tasträsk går under arbetsnamnet Taasjärven päiväkoti.

4. På det svenskspråkiga daghemmet, Landsängens daghem, används dess svenska namn och på finska används namnet Landsängenin päiväkoti i stället för namnet Maaniityn päiväkoti.

De nya namnen tas i bruk omedelbart och används tills vidare.

Käsittely / Behandling

Charlotta Engblomin vastaehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää neljän päiväkodin nimistä seuraavasti:

1. Västerskogissa sijaitsevan kunnallisen päiväkodin suomenkieliseksi nimeksi tulee Västerskogin päiväkoti ja ruotsinkieliseksi nimeksi Västerskogs daghem.

2. Talmassa sijaitsevan suomenkielisen kunnallisen päiväkodin nimeksi tulee Talman päiväkoti.

3. Taasjärvellä sijaitsevan suomenkielisen päiväkodin työnimeksi tulee Taasjärven päiväkoti.

4. Ruotsinkielisestä Landsängenin päiväkodista käytetään sen ruotsinkielistä nimeä Landsängens daghem suomeksi ja ruotsiksi, ja luovutaan Maaniityn päiväkoti -nimestä.

Nimet otetaan välittömästi käyttöön ja ne ovat voimassa toistaiseksi.

Sivistysvaliokunta kannatti yksimielisesti Engblomin ehdotusta.

Charlotta Engbloms motförslag:

Bildningsutskottet beslutar om namnen på fyra daghem enligt följande:

1. Det finska namnet på daghemmet i Västerskog blir Västerskogin päiväkoti och det svenska namnet blir Västerskogs daghem.

2. Namnet på det kommunala finskspråkiga daghemmet i Tallmo blir Talman päiväkoti.

3. Det finskspråkiga daghemmet i Tasträsk går under arbetsnamnet Taasjärven päiväkoti.

4. På det svenskspråkiga daghemmet, Landsängens daghem, används dess svenska namn Landsängens daghem både på finska och svenska, och namnet Maaniityn päiväkoti slopas.

De nya namnen tas i bruk omedelbart och används tills vidare.

Bildningsutskottet understödde enhälligt Engbloms förslag.

Päätös / Beslut

Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti Charlotta Engblomin vastaehdotuksen.

Bildningsutskottet godkände enhälligt Charlotta Engbloms motförslag.

Liitteet / Bilagor